REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

“CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA”

Avenida Brigadeiro Haroldo Veloso, nº. 34 CEP: 68.195-000, Bairro Centro, Jacareacanga/PA.

RETIFICAÇÃO Nº. 1 – REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 036/2017.

O Município de Jacareacanga/PA, por intermédio da Prefeitura Municipal de Jacareacanga,

mediante o Sr. Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a alteração a

seguir, processada no Edital de Pregão Presencial SRP nº. 036/2017, que será realizado no

Auditório da Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana, sito a Trav.

Raimundo Helder, s/n° - Jacareacanga/PA, de conformidade com a Lei de Licitações nº.

8.666/1993, com as respectivas alterações posteriores e demais legislação em vigor, bem como

as condições estabelecidas no ato convocatório que ora se altera.

1º. DA ALTERAÇÃO – Do Anexo I

ONDE SE LÊ – PLANILHA DE QUANTITATIVOS item 1.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. QUANT.

VEICULOS

1

Caminhão Papa Lixo 4x2, 0 KM, Ano/

Modelo no mínimo 2010, cor branca, com

motor a diesel de no mínimo 4 cilindros,

gerenciamento eletrônico, potência mínima

de 180 CV, equipado com coletor

compactador de lixo, com caixa de carga com

laterais lisas e de forma elíptica, reforçada

por quadro dianteiro e com capacidade

volumétrica de 15m 3 compactado, com

cobertura de seguro contra incêndio, danos a

terceiros e sinistros.

MÊS 12 1

LEIA - SE – PLANILHA DE QUANTITATIVOS item 1.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. QUANT.

VEICULOS

1

Caminhão Papa Lixo 4x2, Ano/ Modelo no

mínimo 2010, cor branca, com motor a diesel

de no mínimo 4 cilindros, gerenciamento

eletrônico, potência mínima de 180 CV,

equipado com coletor compactador de lixo,

com caixa de carga com laterais lisas e de

forma elíptica, reforçada por quadro dianteiro

e com capacidade volumétrica de 15m 3

compactado, com cobertura de seguro contra

incêndio, danos a terceiros e sinistros.

MÊS 12 1

Jacareacanga/PA, 16 de Junho de 2017.

________________________

Kleber dos Anjos de Sousa

Pregoeiro
Portaria nº. 017/2017 PMJ/GP de 02/01/2017

		2017-06-16T19:55:32-0300
	KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA:77461231200